АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СТУДЕНЕЦ»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 марта 2025 г.                                                                № 11
О передаче объекта электросетевого хозяйства в безвозмездное владение и пользование системообразующей территориальной сетевой организации
В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области от 24.03.2025 № 186 «Об утверждении перечней объектов электросетевого хозяйства, подлежащих передаче в безвозмездное владение и пользование системообразующей территориальной сетевой организации, находящихся в региональной собственности и собственности муниципальных образований», руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Студенец» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать филиалу публичного акционерного общества «Россети Центр и Приволжье»-«Калугаэнерго» в безвозмездное владение и пользование следующий объект электросетевого хозяйства, являющийся муниципальной собственностью сельского поселения «Село Студенец»:
отпайка ВЛ-10 кВ завода «Сорбент», место нахождения: Калужская область, Жиздринский район, с. Зикеево; протяженность 460 м; кадастровый номер 40:06:100701:393; год завершения строительства 1955; кадастровая стоимость 57030.08 руб.
2. Установить, что право безвозмездного владения и пользования объектом электросетевого хозяйства, указанным в пункте 1 настоящего постановления, возникает у филиала публичного акционерного общества «Россети Центр и Приволжье»-«Калугаэнерго» с даты подписания передаточного акта.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава администрации
СП «Село Студенец»
В.Н. Кожина